ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

Постановление

15 января 2018 года           г. Железноводск                               № 41/310
Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для проведения выборов Президента Российской Федерации на территории муниципального образования города-курорта Железноводска

Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, с учетом данных о числе избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования города-курорта Железноводска, в соответствии с требованиями статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 22 декабря 2017 года №28/351-6 «О внесении изменений в единую нумерацию избирательных участков, участков референдума на территории Ставропольского края, установленную постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 29 ноября 2012 г. № 69/670-5», территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории муниципального образования города-курорта Железноводска для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации в месте временного пребывания избирателей избирательный участок N 433.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - г. Железноводск, ул. Ленина, 83, ФГУ санаторий «Дубовая роща».
2. Образовать на территории муниципального образования города-курорта Железноводска для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации в месте временного пребывания избирателей избирательный участок N 434.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - г. Железноводск, ул. Ленина, 2 а, ЛПУ «Санаторий имени 30-летия Победы».
3. Образовать на территории муниципального образования города-курорта Железноводска для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации в месте временного пребывания избирателей избирательный участок N 435.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - г. Железноводск, ул. Семашко, 33, « Санаторий «Бештау».
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска в сети «Интернет».
5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ставропольского края.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Железноводска Рудкова И.А.
Председатель

И.А. Рудков
Секретарь

          О.С.Тучкова